dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

78-22

79-22

81-22

83-22

87-22

89-22

90-22

91-22

92-22

93-22

94-22

95-22

96-22

97-22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

CBepeHuna

KyHoBa 3apa AnveBHa

000813

03.09.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.07.2022

11.07.2022

19.07.2022

05.07.2022

01.07.2022

05.07.2022

08.07.2022

04.07.2022

28.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

16.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHblE CpencTBa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

JXunown oM c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

ABTOMOOUL

ABTOMObBUb

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

XKunoe cTpoeHune

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

ABTOMOOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

3eMesibHbI Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbIHO4YHa4,
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



98-22

99-22

100-22

101-22

102-22

103-22

104-22

105-22

106-22

107-22

108-22

109-22

110-22

111-22

112-22

114-22

115-22

116-22

117-22

118-22

119-22

4Yro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

YMO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

15.07.2022

14.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

04.08.2022

11.08.2022

22.08.2022

06.08.2022

09.08.2022

06.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

12.08.2022

18.08.2022

15.09.2022

14.08.2022

CoopyxeHne aBTOMONKMN

ABTOMObOUb

XKuson oM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHble CpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

KBapTupa

ABTOMOOUL

TpaHcnopTHblE CpeacTBa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

3eMesibHbI Y4acToK

ABTOMObOUb

XKusion oM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XXunoi ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOMOBUL

2Xnnowm oom c 3eMenbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



120-22

121-22

122-22

123-22

124-22

125-22

126-22

127-22

128-22

130-22

131-22

132-22

133-22

134-22

135-22

138-22

139-22

140-22

142-22

143-22

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4YMO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4ro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4Yro KyHosa 3.A.

4YMO KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4ro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

4Yro KyHoBa 3.A.

Yro KyHoBa 3.A.

YO KyHoBa 3.A.

22.08.2022

31.08.2022

12.09.2022

06.09.2022

26.08.2022

20.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

19.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

21.09.2022

11.09.2022

24.09.2022

29.09.2022

28.09.2022

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

CTtomMoTonormnyeckoe
obopypnosaHue

2Xnnowm oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUL

3eMesibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

JXunowm aom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIM Y4acToK

JXnnown oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUL

ABTOMObOUb

TpaHcnopTHoOe CPpenCcTBO

ABTOMOOUL

KBapTupa

2Xunowm aom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUL

3eMeibHbIN Y4acToK

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas



