Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кунова Зара Алиевна 000813 03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						78-22	ЧПО Кунова З.А.	05.07.2022	Транспортные средства	Рыночная
						79-22	ЧПО Кунова З.А.	11.07.2022	Автомобиль	Рыночная
81-22	ЧПО Кунова З.А.	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
83-22	ЧПО Кунова З.А.	05.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
87-22	ЧПО Кунова З.А.	01.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная, ликвидационная						
89-22	ЧПО Кунова З.А.	05.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
90-22	ЧПО Кунова З.А.	08.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
91-22	ЧПО Кунова З.А.	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная						
92-22	ЧПО Кунова З.А.	28.07.2022	Жилое строение	Рыночная						
93-22	ЧПО Кунова З.А.	12.07.2022	Транспортные средства	Рыночная						
94-22	ЧПО Кунова З.А.	14.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
95-22	ЧПО Кунова З.А.	26.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
96-22	ЧПО Кунова З.А.	26.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
97-22	ЧПО Кунова З.А.	16.07.2022	Земельный участок	Рыночная						

98-22	ЧПО Кунова З.А.	15.07.2022	Сооружение автомойки	Рыночная
99-22	ЧПО Кунова З.А.	14.07.2022	Автомобиль	Рыночная
100-22	ЧПО Кунова З.А.	22.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
101-22	ЧПО Кунова З.А.	27.07.2022	Транспортные средства	Рыночная
102-22	ЧПО Кунова З.А.	27.07.2022	Транспортные средства	Рыночная
103-22	ЧПО Кунова З.А.	29.07.2022	Квартира	Рыночная
104-22	ЧПО Кунова З.А.	04.08.2022	Автомобиль	Рыночная
105-22	ЧПО Кунова З.А.	11.08.2022	Транспортные средства	Рыночная
106-22	ЧПО Кунова З.А.	22.08.2022	Автомобиль	Рыночная
107-22	ЧПО Кунова З.А.	06.08.2022	Автомобиль	Рыночная
108-22	ЧПО Кунова З.А.	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная
109-22	ЧПО Кунова З.А.	06.08.2022	Автомобиль	Рыночная
110-22	ЧПО Кунова З.А.	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная, ликвидационная
111-22	ЧПО Кунова З.А.	05.08.2022	Квартира	Рыночная
112-22	ЧПО Кунова З.А.	08.08.2022	Квартира	Рыночная
114-22	ЧПО Кунова З.А.	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
115-22	ЧПО Кунова З.А.	19.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
116-22	ЧПО Кунова З.А.	12.08.2022	Квартира	Рыночная
117-22	ЧПО Кунова З.А.	18.08.2022	Автомобиль	Рыночная
118-22	ЧПО Кунова З.А.	15.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
119-22	ЧПО Кунова З.А.	14.08.2022	Квартира	Рыночная

120-22	ЧПО Кунова З.А.	22.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
121-22	ЧПО Кунова З.А.	31.08.2022	Стомотологическое оборудование	Рыночная
122-22	ЧПО Кунова З.А.	12.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
123-22	ЧПО Кунова З.А.	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная
124-22	ЧПО Кунова З.А.	26.08.2022	Земельный участок	Рыночная
125-22	ЧПО Кунова З.А.	20.08.2022	Квартира	Рыночная
126-22	ЧПО Кунова З.А.	25.08.2022	Квартира	Рыночная
127-22	ЧПО Кунова З.А.	02.09.2022	Автомобиль	Рыночная
128-22	ЧПО Кунова З.А.	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
130-22	ЧПО Кунова З.А.	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
131-22	ЧПО Кунова З.А.	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная
132-22	ЧПО Кунова З.А.	19.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
133-22	ЧПО Кунова З.А.	08.09.2022	Автомобиль	Рыночная
134-22	ЧПО Кунова З.А.	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная
135-22	ЧПО Кунова З.А.	12.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
138-22	ЧПО Кунова З.А.	21.09.2022	Автомобиль	Рыночная
139-22	ЧПО Кунова З.А.	11.09.2022	Квартира	Рыночная
140-22	ЧПО Кунова З.А.	24.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
142-22	ЧПО Кунова З.А.	29.09.2022	Автомобиль	Рыночная
143-22	ЧПО Кунова З.А.	28.09.2022	Земельный участок	Рыночная